管理番号：ZE-230057

　関係各位

株式会社泰和電器
営業部

拝啓

敬具

電線締め付けバンドの樹脂化について

1.　変更内容について
対象製品のプラグの電線固定バンドを樹脂化致します。
プラグ挿抜時に、金属バンドのエッジ部が手に刺さり、改善して欲しいと要望がございました。
バンドの樹脂化により、エッジ部無くなり、扱いやすくなりました。

     現行品：金属製バンド 　変更品：樹脂製(サンプル）
　　※黒色となります。

2.　対象機種
プラグ セット品
ER-115-P (ER-115）
ER-115E-P (ER-115E）
ER-215E-P (ER-215E）
CE-220-P （CE-220） （ER-220）

3.　変更時期について

以上

　2023年9月頃から順次切り替わりを検討しており、在庫が無くなり次第切り替えと
なります。型番や製品モデルによって変更時期が異なりますのでご注意下さい。
　ご指定等ございましたらご相談ください。

三価メッキ

＜材質比較＞

6ナイロン
-

材質
表面処理

2023年7月13日

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。この度、一部の製品にて、電線を締める部品の改良をおこな
いましたので、下記の様に行います。関係各位にはご迷惑をお掛けい致しますが、
宜しくお願いいたします。

現行品 変更品
SPCC